
 令和 2年 3月吉日 

 

 

（一社）全国鐡構工業協会 

青年部会 各会員 各位 

 

≪公印省略≫        

全国鐵構工業協会青年部会  
  会   長 中 原   稔 

全青会近畿ブロック 

ブロック長 坂 本 泰 雄 

実行委員長 三 田 哲 也 

 

 

      

新型コロナウィルス感染症による全国大会（京都大会）の延期のお知らせとお詫び 

 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜りご協力を賜り 

厚く御礼申し上げます。 
この度、令和２年４月２５日の土曜日に第 29 回全国大会を京都府にて開催を予定しておりましたが、

新型コロナウィルス感染症の全国的な影響により、全青会として、熟慮を重ねた結果、 
「全国大会（京都大会）の開催を一年延期する」ことを決定し、ご報告申し上げます。 

心待ちにされている青年部会員の皆様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、深くお詫び申し上げます

と共に、何卒ご理解とご了承の程、よろしくお願い申し上げます。 
なお、来年度の通常総会及び動画審査、その他詳細につきましては下記のスケジュールにて協議・審議

して参ります。合わせてご了承ください。 

謹白 

 

記 

 
＜今後のスケジュールについて＞ 

 

３月中旬     臨時全青会理事会（ビデオ会議）を開催 

 

協議・審議内容 ① 全国大会（京都大会）の一年延期について 

           ・登録料返金 

           ・協賛金返金 などを協議 

 

        ② 来年度の通常総会について 

 

        ③ 会長会議（動画審査）について 

 

        ④ その他 

 

 また、安易に会議を開催できない状況であります。ご意見・疑義がございましたら各ブロック長・全青

会理事に上程して頂きますようお願い申し上げます。 

 


